华水政〔2014〕98号

华北水利水电大学

关于对李有卿等8名学生考试作弊的处理决定

李有卿，男，汉族，河南省柘城县人，机械学院测控技术与仪器专业2011089班学生；

张海龙，男，汉族，河南省永城市人，水利学院水利水电工程专业2011019班学生；

田盼维，女，汉族，河北省保定市人，环境与市政工程学院消防工程专业2010114班学生；

王  博，男，汉族，黑龙江省漠河县人，水利学院工程管理（造价方向）专业2012032班学生。

马军福，男，汉族，甘肃省景泰县人，机械学院测控技术与仪器专业2012093班学生；
谢星宇，男，汉族，江苏省江阴市人，建筑学院艺术设计（景观设计方向）专业2011066班学生；
杨  珂，男，汉族，河南省杞县人，管理与经济学院国际经济与贸易专业2010123班学生；
徐丹丹，女，汉族，河南省焦作市人，国际教育学院（洛外）俄语专业2011208班学生。
经查，在2014年1月6日上午进行的《信号与系统》课程结课考试中，李有卿夹带小抄并抄袭，被监考老师当场发现。

在2014年1月9日上午进行的《水工钢筋混凝土结构》课程考试中，张海龙把答题纸递给同学代交卷，违反考场规定。

在2013年12月14日下午进行的大学英语六级考试过程中，田盼维携带违规物品参加考试，被监考老师发现。

在2014年3月2日下午进行的《土力学》课程补考中，王博不参加考试却进入考场，把老师发给其他同学的试卷带出场外，扰乱考试秩序。

在2014年4月26日晚上进行的《马克思主义基本原理》重补修考试过程中，马军福携带手机进入考场，考试期间利用手机拍照，并将试卷照片发送到QQ群。

在2014年4月26日上午进行的《英语读写译（4）》重补修考试过程中，谢星宇带手机进入考场，在考试期间查看手机抄作文。

在2014年4月27日晚上进行的《财政学》重补修考试过程中，杨珂携带手机进入考场，考试期间用手机拍照试卷。

在2014年3月29日下午进行的全国第39次计算机等级考试中，徐丹丹携带手机进入考场，利用手机拍摄考题，通过微信互传考试答案。

为严肃校规校纪，教育和警示广大学生，根据《华北水利水电大学学生纪律处分规定》第16条、第20条和第21条之规定，经研究，决定：

给予李有卿、马军福、谢星宇、杨珂、徐丹丹留校察看处分；给予张海龙、田盼维、王博严重警告处分。

2014年5月23日

华北水利水电大学校长办公室     2014年5月23日印发
华北水利水电大学文件

1
— 1 —